
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

PORTARIA Nº 229/2018 de 20/08/2018 

 

O Prefeito Municipal de japira, Estado do Paraná, Lauro Aparecido de 

Carvalho, usando de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Designar os senhores JOSE NAZARE DA ROCHA brasileiro, RG: 

371358620 CPF: 565.289.309-53 data de nascimento: 30/04/67 ; ALEXANDRE 

DONIZETE GARCIA, brasileiro RG: 38568671, CPF: 505.771.589-53; JOSE 

MANUEL DE CARVALHO, brasileiro, RG: 30588207, CPF: 409.774.129-20  e 

ANGELINO BATISTA PEREIRA, brasileiro RG: 45016188, CPF: 453.827.949-

87, data de nascimento 06/10/62 escrevente juramentado para: sob a 

presidência do primeiro e, secretariado pelo segundo, comporem a comissão 

encarregada de proceder avaliações de bens imóveis, para alienações ou 

compras realizadas pelo Município no exercício de 2018, bem como as 

avaliações para efeitos de recolhimentos do I.T.B.I.  

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr., em 20 de Agosto de 2018. 

 

 

 

 

 

 

LAURO APARECIDO DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2018-08-20T15:18:59-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




